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Hallintopalveluiden henkilöstörakenne ja nimikemuutokset
Toimistotyötä tekevän henkilöstön kanssa käytyjen keskusteluiden
yh tey des sä on noussut esille sijaisjärjestelyjen puuttuminen monissa
teh tä vis sä. Tämä toiminnan haavoittuvuus on noussut esille myös
työ ter veys huol lon kanssa käydyssä palaverissa. Tilanteen kor jaa mi-
sek si on tärkeä tunnistaa kriittiset tehtävä ja varmistaa, että niihin on
riit tä vä osaaminen. Sijaisjärjestelyt olisi hyvä suunnitella niin sanotun
1+1+1 -mallin mukaan eli, että jokaiselle olisi sijainen lomien ajaksi
ja tämän lisäksi vielä osaaja lomasijaisen sairastumisen varalle.

Tällä hetkellä jokaisella toimialalla on oma hallinnon henkilöstönsä ja
yhteistyötä tehdään lähinnä vain asianhallintajärjestelmän tii moil ta.
Keuruun kaupunki on kuitenkin organisaationa sen verran pieni, et tä
nykyisellä tiukalla toimialajaolla toimistotehtävien sijaisjärjestelyt ei-
vät monilta osin onnistu.

Jotta haavoittuvuutta saataisi selkeästi vähemmäksi koko or ga ni saa-
tion tasolla, hallintotyöt olisi hyvä keskittää yhteen yksikköön. Työ ei
täs tä huolimatta muuttuisi kapea-alaiseksi ja yksitoikkoiseksi or ga ni-
saa tion pienestä koosta johtuen, mutta tehtävien keskittäminen mah-
dol lis tai si kunkin oman asiantuntijuuden syventämisen, kun tar vit ta-
vat osaamisalueet vähenisivät.

Joitakin muutoksia on jo toteutettu ja näin korjattu akuutteja osaa-
mis va je ti lan tei ta kyseisten työntekijöiden kanssa sopien ja neu vo tel-
len.

Hallintopalvelut on tarjonnut 0,5 henkilötyöpanoksen Keuruun Ve den
toi mis to töi hin vuoden vaihteesta saakka.

Tämän lisäksi yhden henkilön osa-aikaiseen työhön siirtymisestä
syn ty nyt henkilöstövaje on paikattu yhteistyössä perusturvan kanssa
maa lis kuus ta alkaen.

Keuruun Vuokra-asunnot liikelaitoksen kanssa on tehty os to pal ve lu-
so pi mus, joka sisältää hallinnon ja talouden palvelut. Tämän so pi-
muk sen yhteydessä yksi henkilö siirtyi hallintopalveluihin 1.5.2021 al-
kaen.

Kesäkuussa Hallintopalvelut ottaa vastuulleen myös Ra ken nus val-
von nan toimistotehtäviä.



Talouden tasapainottamissuunnitelman valmistelun yhteydessä on
nous sut esille tarve pienentää myös hallinnon kustannuksia. Nyt to-
teu te tut toimenpiteet eivät vielä tuo laskua henkilöstökustannuksiin.
Kus tan nus sääs tö jä saavutetaan, jos keskittämistä jatketaan edel leen
kattamaan Sivistystoimen, Teknisen toimen ja Keuruun Veden toi-
mis to teh tä vien osalta. Tämän jälkeen tarkastelua olisi hyvä jatkaa ta-
lous- ja henkilöstöhallinnon tehtäviin.

Hallintojohtajan alaisen Hallintopalvelut yksikön henkilöstörakenne
1.7.2021 alkaen. Muutos ei lisää Keuruun kaupungin ko ko nais hen ki-
lös tö mää rää.
 Toimistonhoitaja (50 %)
 Hallintosihteeri
 Hallintosihteeri
 Palvelusihteeri
 Palvelusihteeri
 Palvelusihteeri
 Palvelusihteeri (sijaisuus)

Valmistelija: hallintojohtaja Sari Karhu, puh. 040 648 3929.

Päätösehdotus Vt. kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus

1) perustaa uuden hallintosihteerin toimen ja antaa toimelle täyt tö-
lu van sisäisenä siirtona;

2) muuttaa toimistosihteerin nimikkeen hallintosihteeriksi;
3) muuttaa toimistotyöntekijän nimikkeen palvelusihteeriksi;
4) muuttaa asuntosihteerin nimikkeen palvelusihteeriksi ja
5) vahvistaa yllä olevan Hallintopalveluiden toimistohenkilöstön ra-

ken teen.

Muutokset astuvat voimaan 1.7.2021 alkaen.

Päätös Hyväksyttiin.


